Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.224-225.
Опубл.: AGZ, V, s.135-136.
Регест: Каталог, №145.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum omnis regum et
principum pia et provida concessio, maxime, que decorem aliquem, comodum
pariter et honorem complecti noscitur, eternitati pro posse per scripta
patencia debeat commendari, ut posteri et videant et sciant, quod regum

favorosa benignitas, bona operari volentibus, consensum claudere non asuevit,
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proinde nos Wladislaus Dei gracia Hungarie, Polonie, Dalmacie, Croacie, Rascie,
Sclavonie etc. rex, necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie,
Cuyawie, Pomeranie, Lithuanie princeps suppremus, dominus et heres Russie etc.
Significamus presencium tenore, quibus expedit, universis, presentibus et futuris,
quomodo dum peticio, pro parte famosorum et fidelium nostrorum consulum, civium
et comunitatis nostre civitatis Leopoliensis maiestati nostre porrecta, continebat, ut
eis domum seu scolam, pro pueris doctrina imbuendis, intra muros prefate civitatis
Leopoliensis circa ecclesiam sancti Spiritus in hospitali erigendi et denuo construendi,
facultatem concedere dignaremur, in qua et informatorem scolarium seu magistrum
possent valentem ad nutum eorum, quociens poscet necessitas et eis videretur,
statuere, convenire, deputare, ponere et deponere. Nos itaque, quia ipsi cives nostri
Leopolienses iusta visi sunt postulare, ymo quam ex hoc et divinus cultus, quem
super omnia diligimus, augetur, et honor civitatis nostre ac comoditas succrescet,
prefatis consulibus, civibus et comunitati Leopoliensis civitatis, de maturo nostro
consilio, huiusmodi domum seu scolam ibidem circa ecclesiam sancti Spiritus in
hospitali erigendi, construendi et edificandi, perpetuo duraturam, omnimodam
facultatem dedimus, concessimus, contulimus ac presencium tenore damus,
concedimus et largimur, ac indulgemus, ita quod ad eandem domum seu scolam
ipsi consules soli, qui pro tempore fuerint, et non alter aliquis informatorem scolarium
seu magistrum deputare, statuere, convenire, ponere et deponere, poscente necessitate,
poterint et valebunt, et ut ipsorum filii nobiliumque terrigenarum ac ignobilium ad
eandem libere poterint temporibus perpetuis, ut in alias scolas moris est, per civitates
regni nostre Polonie ambulare, frequentare in eaque manere, pausare et studere,
quam ipsi consules scolam constructam et construendam reformabunt, regent et
tuebuntur temporibus perpetuis, tanquam eiusdem scole veri fundatores et rectores
primitivi. Harum quibus sigillum nostrum est subappensum testimonio literarum.
Actum Bude feria quinta in crastino festi Divisionis apostolorum, anno Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto, presentibus ibidem magnificis,
venerabilibus et generosis Laurencio de Hederwara regni Hungarie pallatino, Nicolao
Lasoczki Cracoviensi decano, Luca de Gorka pallatino, Iohanne Grusczinski
canonico, Bieniak Bandlewski vexilifero Poznaniensibus, Petro dc Schamothuli et
aliis pluribus fidedignis. Datum per manus venerabilis Iohannis Rey sancti Michaelis
in castro Cracoviensi prepositi, protunc nostri sigilligeri, nobis sincere dilecti.